
EVRoP$(Á UN|E
Evřopský eeÍr'ědětd(ý fuťld pro roÍ,6i v$'Í{0ťá

Evťí}ps invs$tuie dť, rBilkc|.ských oblá*ti

Prosam Íct3vo!} \enl$va

-: lja
eď

PROGRAM ROZVOJE v[NKOVA

ozNÁM EN í vÝeĚRoVÉHo Řízrru i

ZADAVACI DOKUMENTACE

Toto oznámeníje zároveň zadávací dokumentací a obsahuje veškeré údaje pro zpracování nabídky.

Tato veřejná zakázka je součástí realizace projektu spolufinancovaného z

venkova 2oL4 _ 2o2o a je zadána v otevřené výzvě dle Příručky pro

Programu rozvoje venkova na období 2014 _ 2020.

Programu rozvoje
zadóvóní zakózek



EVRopsl(Á UNlE
fvfĎp$ký egmědélstr(ý tcnd pro rffir'oi verÁ{ova

c!íořa iffistuie íJÓ v*nkilskffh 0rjlá6{í

Řográm 
'o3vŮie 

Vánkrva

1. IDENTIFIKAčNí

JMÉNo n pŘílrvlrruí:

síoto:
tčo:
otč:
rorurnrrruí oSoBA:
lvtosll-t!í TELEFoN:
E - MAIL:

2. ruÁzev zAKÁzKY

N ::.1) 
k,

uď
PRoGRAM RozVoJE VENKoVÁ

Úorue ZADAVATELE

Robert Chovančák
Ludvíkov 128,793 26 Ludvíkov

73t92rr2
c279021.L4891,
Kateřina Chovančáková
+420 736 118 010

katha ei]pvo nqakqva@-s-e.c"{lary!.-cš

Nákup lisu na válcovité balíkv

3. DRUH zAKÁzKY A VÝBĚRoVÉHo Řízeruí

DRUH zAKÁzKY: DoDÁVKA, ZAKÁZKA MALÉHo RoZSAHU

DRUH vÝgĚnovÉHo ŘízeruÍ: oTEVŘENÁ VÝZVA

4. LHŮTA A MísTo PRo PoDÁtví NngíorY

Lhůta pro podání nabídky končí 04' 02'20t9 v 10:00 hodin'

Nabídku lze podat doporučeně poštou či osobně na adresu (Robert Chovančák, Ludvíkov t28'79326

Ludvíkov). V těchto případech je rozhodující datum a čas doručení. Na nabídku podanou po uplynutí

lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána a nabídka nebude otevřena' Zadavatel

bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání

nabídek.

otevírání obálek proběhnu ihned po ukončení lhůty pro podání nabídek. Tento úkon tedy započne

04. OZ.2OL9 v 10:01.

Účastníkům výběrového řízení bude sděleno vyhodnocení výběrového řízení a rozhodnutí o přidělení

zakázkyzpůsobemjakovpřípaděoznámenívýběrovéhořízení.

otevírání nabídek se mohou zúčastnit účastníci, kteřípodali nabídku ve lhůtě pro podánínabídek'



EvRoPsKÁ UNIE
Evťopgký zeměděkkýtbrd pD rcaBi wf&rýá
Evffipá itffifuie dÓ ffikČvských rbte*ti
PÍosraÍn roewie rmnkova

5. pŘrouĚr zAK^zKY

s.r.pŘrovlĚr ve ŘelruÉ znrÁzrv

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka následujícího zemědělského stroje:

1x Lis na válcovité balíky

5.2. TECH N l cKÁ sPEcl Fl KACE pŘeouĚru veŘru ru É zAK^zKY

Lis na válcovité balíkv

Pevná komora

šířt<a balít<u min. 1-,2 m

Průměr balíku min. ]-,25 m

18 hnaných válců v komoře

Vázání do sítě

Nerezový povrch sběrače s pěti řadami řízených prstů

Šířka sběrače min. 2,L2m dle DlN

otočná kola sběrače

Vkládací rotor se sdružovacímu šneky na jedné hřídeli

Uvolnění ucpánívýklopným dnem na principu paralelogramu

Maximálně 13 noŽů s individuálním jištěním

Vzduchové brzdy

Centrální mazání

Nový stroj

Záruka min. 48 měsíců

5.3. PŘEDPoxnonruÁ HoDNoTA VEŘEJNÉ z^RAzKY

Předpokládaná hodnota celé veřejné zakázky činí 1.000.000,- bez DPH'

- &:' -'"-

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA



ÉVRcpsKÁ UNlt
BvÍopský zřÍBAděl€ký tond pro rcEvo| vgr*'va
Evíť}pá iftr*$tu}e ílo vénk{x$ký6h obláďi

Pfi}Qráťn nzwie wÍtlffi.a

V píipxd,ě, Ě* *:lg't*cfitrtiek;* s$lecfri|tlcac* q}fosa&"n*wa*a pm*adawky m*fum mďkaxy mru mhahllpďrrí ť$rrmv' r't;i*avY

*m&:lti jrmdrua m příjnvt*rtť, spea!ťí*fit;* elama*č*r'tÉ gfuoží a sBuŘefu, kten# přatí prm unčítmm os*h*' pmpříparr*'ě

j*jí *nganíamčli.rrí s{mákc"e na gařízmmčm*4, patemÍly a vyr"tá*$euy, qjřítmó Lďa&&'w} grnůo-mys$mvó wRffirv' wchn;amťiró

aalsr"n"tky rne&pql mx*la#emí půwmďurn xadawateI nxnr*mřňuje a"n těehtw pwÍwXek pmmŘít í jfimýe$t, kwa[ítatfiwrtě

m tech mfi eky ollxďm&*r'týeh ře$enní-

6. zÁKLADNí HoDNoTící KRlTÉRlUM

,,,t [,iJ,l
t€

PRoGRAH fr.ozvojE VÉNKoVA

s nejnižší nabídkovou

s nejnižší nabídkovou

Hodnotícím kritériem veřejné zakázky je neinižší nabídková cena bez DPH'

Uchazeč, který splní veškeré požadavky zadávací dokumentace a podá nabídku

cenou, bude vybrán jako vítězný uchazeč a bude vyzván k podpisu smlouvy'

7. zPŮsoB HoDNocENí HoDNoTícícn KRlTÉRlí

Uchazeč, který splní veškeré požadavky zadávací dokumentace a podá nabídku

cenou, bude vybrán jako vítězný uchazeč a bude vyzván k podpisu smlouvy'

8. zPŮsoB JEDNÁNí s ucnnzečt

Zadavatel nebude s uchazeči jednat'

9. DoBA A MísTo PLNĚNí zAKÁzKY

Nejzazšítermín dodánícelého předmětu této veřejné zakázky je do 31. 08' 2019, pokud se zadavatel

s dodavatelem nedohodne jinak.

Místo plněníje - Ludvíkov 128, 79326 Ludvíkov'

10.PoŽADAVKY NA VAR|ANTY NABíoer

Zadavatel nepřipouští podávání variantních nabídek'



EvRsPsXÁ uNlE
EWp8ký 3em*dšs{ýíďtd pro rm/Ůi Ý€ťÚrs/á
Empá iM$|uje do ffiksŠkFh Bblásti
Přosřaťn Íoawjo \Bnk$/a

11. PRAVlon PRo VYsvĚrleruí znoÁvncícn pootvtÍruer

ď
lju ď

PROGRAM ROZVO]E VENKOVA

Dodatečné informace k oznámení výběrového řízení a zadávací dokumentaci je možné požadovat
písemně. Písemná žádost musí být doručena na adresu (Robert Chovančák, Ludvíkov L28, 793 26

Ludvíkov) nebo na e - mail (ka!kn-qť]q'y"nj]-s"n&ay-q-{Pse--zq]"qm-pa) nejpozději do 4 pracovních dnů před

uplynutím lhůty pro podání nabídek. Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez předchozí

žádosti. Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související
dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti.

Lz.PoŽADAVEK NA zPŮsoB zPRAcovÁruÍ NABíDKovÉ crruy

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná po celou dobu

realizace uvedeného rozsahu veřejné zakázky za podmínek uvedených v zadávací dokumenlaci se

započtením veškerých nákladů (doprava, balné a podobně), rizik, zisku a finančních vlivů jako je
například inflace.

Požadavky zadavatele na jednotný způsob zpracování a doložení nabídkové ceny:

Uchazeč v nabídce uvede:

a) cena celkem bez DPH;

b) vyčíslení DPH;

c) cena celkem včetně DPH.

Podkladem pro zpracování nabídkové ceny je tato zadávací dokumentace.

13. PoŽADAVKY NA sPEclF!KAcl pŘípnoruÝcH pooDoDAVATELŮ

V případě, Že uchazeč tohoto výběrového řízení využije na plnění zakázky poddodavatele, požaduje

zadavatel po tomto uchazeči určení části veřejné zakázky, kterou hodlá plnit prostřednictvím
poddodavatelů dle $ 105, odst. 1, písmena a), zákona č.t34/2o1'6 Sb., o zadáváníveřejných zakázek

ve znění pozdějších právních předpisů.

L4. P9ŽADAVKY NA PRoKÁzÁtví KVALIFIKACE

Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění:

1) základních kvalifikačních předpokladů;

2) profesních kvalifikačních předpokladů;

3) technických kvalifikačních předpokladů a

4) ekonomické kvalifikační předpoklady.



ťyfopský zemědělsk)i Í0nď $Ť rořv*' veíýWa
cvÍope iffi$tujn flo lenkov$ksh obl&ti
Přs$ťam'rťvrie vefi kova

DodaVatel předkládá.kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Zadavatelje oprávněn požadovat

před uzavřením smlouvy předložení originálu nebo úředně ověřených kopií dokladů prokazujících

splnění kvalifikace. V tomto případě je uchazeč povinen tyto doklady předložit'

Uchazeč, který nesplní kvalifikaci v poŽadovaném rozsahu, bude zadavatelem vyloučen z účasti

ve výběrovém řízení.

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního

či živnostenského rejstříku nesmějí býk k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění

kvalifikace starší 90 kalendářních dnů'

1) zÁrnoruí KVALIFlKAČNí PŘEDPoKLADY

Zadavatel požaduje prokázat splnění základní způsobilosti dodavatele obdobně dle 5 74 odst' 1 zákona

č. 134/201'6 Sb', o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších právních předpisů' Uchazeč musí

splnit základníkvalifikačnípředpoklady a to předložením dokladů dle $ 75 odst' 1 písm' a) až f)zákona

č. B4/2o1'6Sb., o zadáváníveřejných zakázek ve znění pozdějších právních předpisů'

2\ PRoFEsNí KVAL|FlKAČt\í pŘropornov

Zadavatel požaduje prokázat splnění profesnízpůsobilosti dodavatele obdobně dle s 77 odst' ]" zákona

č. 1'34/20L6 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších právních předpisů' Uchazeč musí

splnit profesní kvalifikační předpoklady a to předložením kopie:

a)výpisuzobchodníhorejstříku,pokudvněmjezapsán,čivýpisuzjinéobdobnéevidence,pokud
je v ní zapsán;

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů, zejména dokladu

prokazujícím příslušné živnostenské oprávnění či licenci, pokud je v nich uchazeč zapsán'

3) TECHNlcKÉ KVAL|FlKAčruípŘropornov

Zadavatel požaduje prokázání splnění technické způsobilosti dodavatele v bodě a) i b), které jsou

specifikovány níže:

a) Zadavatel poŽaduje prokázat splněnítechnické způsobilosti dodavatele obdobně dle $ 79 odst'

]. zákona č.1'34/2o1-6Sb., o zadáváníveřejných zakázek ve znění pozdějších právních předpisů'

Uchazeč musí splnit technické kvalifikační předpoklady dle 5 79 odst.2 písm' b) zákona

č. 134/201'6 Sb', o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších právních předpisů -

dodavatel doloží seznam významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před

zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny, doby a místa jejich poskytnutí, identifikace

objednatele a označení osoby, od které bude možné získat reference. Ke splnění technické

způsobilosti je nutné, aby dodavatel v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení

realizoval min. 3 zakázky v hodnotě min. 1.OOO.ooo,-Kč bez DPH, jejichž předmětem byla

dodávka 1 lisu na válcovité balíky'

"ě
Eď

peoGRÁM RozVoJI vENKoVA



EvRopsKÁ UNlE
EwÓ$ký zeft*dětský fufid prc .ozvoj w{'*nva
Eťnps inwstuiě do wnkffikých oblá*t'
PÍogram ne\Áoio lsnkÍ}va PRoGRAM Rozvo]E VENKovÁ

b) Zadavatel iložaduje prokázat splněnítechnické způsobilosti dodavatele obdobně dle s 79 odst.

1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších právních předpisů.

Uchazeč musí splnit technické kvalifikační předpoklady dle 5 79 odst' 2 písm' e) zákona

č. 1'34/201'6 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších právních předpisů'
Ke splněnítechnické způsobilostije nutné doloženíautorizace servisu nabízené strojnítechniky
udělené výrobcem. Pokud výrobce takovou autorizaci v české republice neuděluje, postačí

autorizace vydané podnikem zastupujícím konkrétního dodavatele v České republice.

4) EKoNoMlcKÉ rvRltprRČruÍpŘe opoKLADY

Ekonomické kvalifikační předpoklady splní uchazeč, který v rámci své nabídky předloží čestné
prohlášení, ze kterého bude zřejmé, že je uchazeč ekonomicky a finančně způsobilý splnit tuto zakázku

za podmínek určených zadávací dokumentací. Toto čestné prohlášenímusí být podepsáno oprávněnou
osobou, nebo osobu k tomuto úkonu zmocněnou.

15. zADÁVAcí LHŮTA A PoŽADAVEK NA PosKYTNUTí JlsToTY

Zadavatel stanovil délku zadávací lhůty v rozsahu 30 kalendářních dnů.

Zadavatelv souladu s $ 41 zákona č.1'34/201'6 Sb., o zadáváníveřejných zakázek ve znění pozdějších

právních předpisů požaduje, aby uchazeči k zajištění plnění svých povinností vyplývajících z účasti

ve výběrovém řízení poskytli jistotu ve výši 20.000,- Kč (slovy dvacet tisíc korun českých).

Jistotu poskytne účastník formou:

a) složení peněžní částky na účet zadavatele, nebo
b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele.

Účastník zadávacího řízení prokáŽe v nabídce poskytnutíjistoty:

a) sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, jde-li o peněžní jistotu, nebo

b) předložením originálu záruční listiny obsahující závazek vyplatit zadavateli
za zákonem stanovených podmínek jistotu, jde-li o bankovní záruku, nebo

c) předložením písemného prohlášenípojistitele obsahující závazek vyplatit zadavateli

za zákonem stanovených podmínek jistotu, jde-li o pojištění záruky.

Potřebné údaje pro složeníjistoty na účet zadavatele jsou následující:

číslo účtu: 1869326319/0800

variabilní symbol: lč uchazeče

Jistota ve formě složení peněžní částky na účet zadavatele musí být připsána na účet zástupce

zadavatele do konce lhůty pro podánínabídek.



EVRopsKÁ UNle
cvmpský eemÓdď$ký fond pro ,wsi Ver*6ťa

ť!ínřa invg$tuiB do venkťrťský{;h ŮbláďÍ

PřÚgraril ťozvrie lignk*va

15. oBcHoDí\t í PoDM íNKY

L.

z.
3.

4.
5.

6.

tsď
PROGnAM ROTVOJE vENKova

duie v

V případě, že nebude kupujícímu poskytnuta podpora na koupi předmětu této kupní smlouvy v rámci

PRV nebo z důvodu, kdy nebude koupě předmětu této kupní smlouvy možná z vyšší moci, je kupující

oprávněn do doby předání zboží odstoupit od smlouvy nebo ji vypovědět bez iakýchkoliv sankcí'

17. PoDMírurY A PoŽADAVKY NA zPRAcovÁtví NABÍDKY

Nabídky musí být podány doporučeně poštou nebo osobně v řádně uzavřených obálkách' opatřených

zpětnou adresou dodavatele, s výrazným označením:

NABíDKA - ''Nákup lisu na válcovité balíky'' - NEOTVíRAT

Nabídka bude zpracována v českém jazyce,v písemné formě, bude podepsána oprávněnou osobou

dodavatele a bude opatřena datem zpracování'

Nabídky bude podána1 xv originále a L xv kopii'

Nabídka bude splňovat náležitosti poŽadované touto zadávací dokumentací'

Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěna tak, že bude dobře čitelná a svázána' Nabídka nebude

obsahovat opravy a přepisy a jiné nesrovnalosti, které by zadavatele mohly uvést v omyl'

originál nabídky bude zabezpečen proti neoprávněné manipulaci s jednotlivými listy'

Povinné uspořádání nabídky:

Krycílist nabídky (Příloho č. 1)

Návrh kupnísmlouvy
Technická specifikace (Příloha č. 2)

Doklady k prokázání kvalifikace
Doklad o poskytnutí jistoty

Případné další přílohy a doplnění nabídky dle uvážení dodavatel



wRoP$KÁ UN|E
EvÍÓp$ký zemĚdě{d(ý íofid pÍo rewj wťÚÓý'
EvÍ*pá in*situje {k' wnkeských oblá*rí
prqgíom rcavoig ffikovs

18. ÚDAJE i'ovlNNÉ pugllcttY

Údaje povinné publicity se řídí dle pŘÍauČxY PRo PUBLtclTU PRV 201-4 _ 2020.

19.zÁVĚRečruÁ USTANoVEN í

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit bez udání důvodů'

Zadavatel nehradí náklady za účast v zadávacím řízení.

Nabídky, kopie nabídek anijednotlivé součásti nabídek uchazečů či vyloučených uchazečů nebudou
vráceny.

V Ludvíkově dne 16. 01. 2019

r.s \
.8

hď

PRoGRAM Rozvo]Ě vÉNKoVA

Robert Chovoněok

lC:731 92 1l2 DlČ: CZ7%)2
Ludvkov 128' 793 2ó

a ÓJ,] ý45 B49

Zadavatel
Robert Chovančák



l rvRopsxÁ urute

.,,4i J
qě

pRoGRAM Rozvojt V€NKoVA
fivísýský r9rn'ědě{ski fond BíĎ rozwi ver*ova

ívíopa iffigt*j* rlo venkwských Úl'lnĚti

F4tgrám rrťVÓie ý*nk$xá

pŘÍroHA č. 1
Krycí list nabídky

Nákup lisu na válcovité balíky

(obchodní firma nebo název):
WvplnitSídlo

(celá adresa včetně PSČ):

Právní forma a kód:

*ďvplnit
Identifikační číslo:

laňové identifikační číslo:

Statutární zástupce:

VVsť*lgKontaktní osoba:

Telefonní spojení:

E-mail:

Hodnotící kritérium:

HODNOTAHodnotící kritérium

Kč bez DPH
ídková cena

Kč včetně DPHVyg*[nít

Podpis a r azítko uchazeče



EVRoP$KÁ Ulile
Evmp$ký uem*děls*ý íŮ*d pm r*v8J vařý.Ůvá

cwnps inve$l{lj* dr wnkN$k}ich Ůť'lásli

PíBs'aÍn Íoavcic v*nhova

Ý,
PRILOH A č..2

Výrobce stroje:
Konkrétní typ stroje:

Počet kusů:

ď
&..ď

PROG*AM ROZVOII VEN(OVA

Technická specifikace lisu na válcovité balíky

!ťYi*!n!t

r Vplni"l
1

Lisnaválcovitébalíkymusísplňovatnásledujícíkritéria:

'ÁKLADNíTEcH 

NlcKÉ PARAM ETRY ANO/NE Pokud,,NE", uvedte
skutečnou hodnotu.

VvpIrtĚť 'ď9plnii{

i^ í ') \ťgpr$ma{ Vy;itr'rit

x- L^líl, 1 ?E Vv&thnIt l;ypinlt

L^^ ^.',-h .,4lrfr rr lznmařp 'ďyp$r'lÉt Vv'wlrlít
f I r rr rqr I v!r

"ťy5rIn!t i,u'r*l1.l Í * lt:

-l' "xx.";o c něti řadami řízenrich orstů Wuypťt'tít \ťvpii''$ln
lttlL.vv ,.-T
říyl-^ ^L:__x^ *i^ 1 11m Álo l]lNl 'ť1ri':Irl;'{ Vv:*l*i{

l,^l-.l..Árař l;;r$: , t: ':r. i.

ěnpkv na ipdné hřídeliAÝ'Ě :iV.ttly 
l

.. ,': ,il

iUla dnpm na nrinciou oaralelosramu '/y ,*$, 'it !;,i'i
vvvlllsrrr ""t/",f ' 'r

-^ -..'-:l^x 
l l ^^Y,i . inÁirlirlr rálním iičfěním 'ťvB'l$rll.t \Jv:*l;ri*

( hř'..ll'
líy 

':ll 
t', it rl,. -ri: ll

"-ťttru, ip* i; \ťv';'*{nit

NovÝ stroi
7'l-t. 'i''. +g *ď.ů

vY$:.}!i"i$ýJ "-Ir. ,:

\ťl,lpi;.riit Vyp:iltr:i

V .....................................dne ..............

Podpis a razítko uchazeČe


